
Pánská kotníková turistická obuv TREZETA-Zeta Mid WP dark grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40,5 754497 8026473447717 1 ks
41 754498 8026473447724 3+
42 754499 8026473447731 3+
42,5 754500 8026473447748 3+
43 754501 8026473447755 3+
43,5 754502 8026473447762 3+
44 754503 8026473447779 3+
45 754504 8026473447786 3+
45,5 754505 8026473447793 3+
46 779332 8026473447809 3+
47 779334 8026473447816 3+
47,5 779335 8026473447823 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2999 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Trezeta. Trekingové boty Vás spolehlivě provedou všemi turistickými trasami. Obuv do hor je
navržena v moderním outdoorovém designu. Vyšší střih obuvi Trezeta zajistí vyšší stupeň stability. Treková obuv
má semišový svršek, který disponuje voděodolnou povrchovou úpravou. Benefitem turistických bot je voděodolná
membrána Trezeta® Waterstopper, která chrání nohu a udržuje ji stále v suchu.

Mezipodešev bot do lesa zajistí velmi dobré tlumení i odpružení. Silnou stránkou turistické obuvi je Vibram®
Predator II podrážka, která zdolá i velmi náročný terén. Trekingová obuv je skvělou volbou pro kempování,
zdolávání turistických stezek a outdoorová dobrodružství. Zkombinujte šedé trekové boty s turistickými kalhotami a
trekingovým tričkem a vyražte na zajímavou expedici.

Detaily produktu:

lehká konstrukce boty
vyšší střih
oděru odolný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



voděodolný a prodyšný svršek
posílená špička a pata
měkké vnitřní polstrování
tvarovaná stélka
nepromokavá membrána Trezeta® Waterstopper
tlumící mezipodešev
poutko na zadní straně
hmotnost: 375 gr. 1/2 pár

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


